

## Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden ohjausryhmän kokous

**Aika:** maanantaina 7.2.2022 klo 12.30-13.30

**Paikka:** Teams-yhteyden välityksellä.

Kutsutut: ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet sekä kutsutut asiantuntijat

### Paikalla:

Lempinen Petri, pj. Felt Teija, vpj.	opetus- ja kulttuuriministeriö työ- ja elinkeinoministeriö
Anderson Marjut, siht. Jääskeläinen Atte Kytölä Tomi Nordlund Hanna Nygren Päivi Lehtovaara Heidi, siht. Pirhonen Eeva-Riitta Salmi Merja Salminen Tiina Virtanen Markku (vara)	opetus- ja kulttuuriministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö CSC / Digivisio 2030 sosiaali- ja terveysministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö valtiovarainministeriö työ- ja elinkeinoministeriö työ- ja elinkeinoministeriö

### Poissa:

Haavisto Sari (vara) Hanhike Tiina Heikkilä Sakari (vara) Huttunen Tero (vara) Hämäläinen Sonja Korhonen Jonna Kuoppala Mikko (vara) Levasma Jarkko Sierimo Carolina (vara) Vuorinen Birgitta (vara)	työ- ja elinkeinoministeriö työ- ja elinkeinoministeriö CSC / Digivisio 2030 opetus- ja kulttuuriministeriö työ- ja elinkeinoministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö työ- ja elinkeinoministeriö valtiovarainministeriö sosiaali- ja terveysministeriö opetus- ja kulttuuriministeriö
---	--

### Kutsutut asiantuntijat:

Mäkinen Sami Rouvari Ari	Opetushallitus CSC
-----------------------------	-----------------------

## 1) Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 12.31.

## 2) Asialistan läpikäynti

Hyväksyttiin asialista ([liite 1](#)) kokouksen työjärjestykseksi.

## 3) Edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio ([liite 2](#)) sellaisenaan.

## 4) Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus

### Arkkitehtuurinäkökulma ([liite 3](#))

Tomi Kytölä esitteli Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden kokonaisarkkitehtuurityön tilannekuvaa. Raporttiluonnos on toimitettu valtiovarainministeriölle (2.2.2022) sekä lähetettäväksi eteenpäin EU-komissiolle ennakkotarkastukseen. Kokonaisarkkitehtuurityötä on jatkettu siirtymällä kerroskuvien tekemiseen. Lisäksi on aloitettu vuoropuhelu sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonalan kanssa liittyen yhteisiin toimiin ja kehittämishankkeisiin.

### Hankinnat ja kilpailutukset ([liite 4](#))

Tiina Salminen esitteli hankintojen ja kilpailutusten tilannetta sekä hankkeeseen liittyvien hankintojen toteuttamista koskevaa yhteistyötä. Opetus- ja kulttuuriministeriö toteuttaa Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden kehittämiseen liittyvät hankinnat kaikkien sopijapuolten (OKM, OPH, TEM, KEHA -keskus) puolesta julkisista hankinnoista sekä käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) mukaisesti. Hankinnoissa tulee noudattaa hankintalakeja ja EU:n hankintadirektiiviä. Tällä hetkellä hallintosopimus on tarkastettavana virastoissa. Hankintadokumentit tulee myös hyväksyttävä EU -komissiolla (VM:n kautta). DNSH-arviointi on tehtävä yksinkertaisella arviointimenetelmällä myös hankkeista, jotka eivät sisällä ympäristönäkökulmaa.

Käytiin keskustelua hankintojen ja kilpailutusten osalta. Teija Felt kiitti selkeästä esityksestä. Ohjausryhmä toivoo tarkempaa erittelyä hankintakokonaisuuden edetessä. Hanna Nordlund tiedusteli aikataulua EU-komission osalta hyväksymisprosessiin liittyen. Tiina Salminen tarkensi, että tässä vaiheessa aikataulun osalta ei ole vielä tarkempaa tietoa. Hanna Nordlund lisäsi, että Digivisio2030-hankkeen osalta on menossa vastaavia hankintaprosesseja. Tiina Salminen korosti, että vuoropuhelu Digivisio2030-hankkeen kanssa on keskeistä myös hankintaprosessien osalta ja hankkeesta saadut kokemukset tullaan huomioimaan myös käynnissä olevassa valmistelussa.

### Tiekartta ([liite 5](#))

Marjut Anderson esitteli Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden tiekartan visualisointia. Käytiin keskustelua tiekartan osalta. Petri Lempinen pyysi

tarkentamaan, mitkä ovat hankkeen suurimmat riskit, joista ohjausryhmän tulisi olla tietoisia. Tomi Kytölä kuvasi hankkeen työryhmien keskinäisiä riippuvuussuhteita. Aikatauluihin vaikuttavat sekä komission aikataulut että hankintojen etenemisprosessi. Todettiin, että visualisoitua tiekarttaa tullaan käyttämään hankeraportoinnin tukena ja sitä täydennetään ja tarkennetaan erityisesti palvelumuotoilun käynnistämisen ajankohtaan liittyen. Todettiin, että käyttäjänäkökulma on keskeinen osa palvelukehitystä.

## 5) Tiedoksi

### **Sidosryhmätilaisuus 21.1.2022 ([liite 6](#))**

Heidi Lehtovaara esitteli Jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden ensimmäisen sidosryhmätilaisuuden (21.1.2022) yhteenvetona palautteineen. Teija Felt kiitti hyvästä koonnista ja korosti, että seuraavassa tilaisuudessa (13.5.2022) on hyvä huomioida myös osallistamisen näkökulma.

### **Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelman ohjausryhmän asettaminen ([liite 7](#))**

Heidi Lehtovaara esitteli Jatkuvan oppimisen digitaalisiaatio-ohjelman ohjausryhmän asettamista. Kyseessä on kaksi kertaa vuodessa kokoontuva ohjausryhmä, joka toimii kahden osakokonaisuuden tukena (Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus sekä kaikki korkeakoulut kattava korkeakoulutuksen digitalisaation ja joustavan oppimisen vahvistamisohjelma).

Lisäksi Lehtovaara esitteli Jatkuvan oppimisen digitaaliselle palvelukokonaisuuden sidosryhmäfoorumin nimeämispöytäkirjan tilannekuvaa, työryhmien henkilömuutoksia sekä hankkeen rekrytointitilannetta. Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus -hankkeeseen on avoinna kaksi projektipäällikön tehtävää (hakuavain ID: 29-49-2022) 31.12.2024 asti. Palvelukokonaisuutta toteutetaan osakokonaisuuksissa, joista ensimmäisiä ovat: digitaaliset palvelut ja palvelupolut sekä tiedolla johtaminen ja tietopalvelut. Haku päättyy 10.2.2022. Haastattelut pyritään pitämään mahdollisimman pian. Haastatteluihin osallistuvat hankeryhmän puheenjohtajista Tiina Salminen (TEM) sekä Tomi Kytölä (OKM).

## 6) Muut asiat

Ei muita asioita.

## 7) Seuraava kokous

Seuraava ohjausryhmän kokous on maanantaina 14.3.2022 klo 12.30-14.45.

## 8) Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.26.